
お客様各位 

 

2024 年 4 月 24 日 

日本通信機器株式会社 

取締役営業本部長 村井幸祐 

 

横浜支店 統合のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、このたび業務の効率化のため、2024 年 5 月 1 日をもって、横浜支店を東京営業所

へ統合させていただく運びとなりました。 

長年の間ご愛顧いただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承い

ただきたくお願い申し上げます。  

各種お問い合わせ対応につきましては、東京営業所にて対応させて頂きます。 

今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

≪連絡先≫ 

日本通信機器株式会社 東京営業所 

 住 所：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-2-7. KDX 新宿ビル 2F  

ＴＥＬ：03-5321-8688 

 

≪お問い合わせ先≫ 

日本通信機器株式会社 お客様相談センター 

 ＴＥＬ：0120-858-880 

敬具 


